www.solerpalau.ru Электрические принадлежности
Электрические принадлежности
869
CONtROL ECOWAtt
Блок управления автоматически изменяет производительность вентилятора в
соответствии с выбранной программой и показаниями датчиков.
Существуют три основные программы работы:
1. Интегрально-пропорциональное регулирование при постоянном давлении в сети.

давлений
(Па)
Размеры
ДxШxВ
(мм)
tDP-S
24VAC-24VDC 4 6,2 0-10 V / 4-20 mA IP54 0-2500 Pa 75x36x80
tDP-D
www.solerpalau.ru Электрические принадлежности
Электрические принадлежности
873
Модель Диаметр (мм) Длина (мм) Диаметр штока
(мм)
Высота привода
(мм)
REMP-160 160 200 8 80
REMP-200 200 200 8 80
REMP-250 250 200 8 80
REMP-315 315 300 12 80
REMP-355 355 300 12 80
REMP-400 400 400 12 80
REMP-450 450 400 12 80
Модель Электропит. Мощность
(Вт)
управляющий
сигнал